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1 Sautebin Yannick Tramelan H -94 élite 132 153 285 337.472 15

2 Termignone Dany Moutier H -85 élite 129 148 277 335.416 12

3 Tschan Yannick Tramelan H -85 junior 113 130 243 292.117 10

4 Lab Dimitri Moutier H -85 élite 105 122 227 284.069 9

5 Rey Hannes Tramelan H -69 junior 89 110 199 273.089 8

6 Kull Gian Rorschach H -105 élite 110 125 235 263.867 7

7 Calderara StanislasNeuchâtel H -94 élite 105 125 230 263.825 6

8 Prada Prada JonathanOyonnax H -77 élite 90 111 201 255.066 5

9 De March Giorgio Rorschach H -62 élite 74 90 164 240.662 4

10 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 90 120 210 235.298 3

11 Da Rocha David Moutier H +105 élite 95 120 215 234.416 2

12 Mathez Bradley Tramelan H -69 junior 70 92 162 226.249 1

13 Henriques LeandroTramelan H -69 écolier 73 94 167 225.668 0

14 Jacot Christophe La Chaux-de-FondsH -85 élite 80 100 180 220.775 0

15 Fink Michel Grenchen H -85 élite 73 93 166 200.303 0

16 Barth Philippe Moutier H -94 élite 70 97 167 193.092 0

17 Ilijasev Levent Neuchâtel H -77 élite 65 81 146 188.582 0

18 Baumgartner Alan Moutier H -94 écolier 72 91 163 187.917 0

19 Kämpf Cédric Tramelan H -62 écolier 55 73 128 185.655 0

20 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 65 80 145 183.138 0

21 Jacot Edmond La Chaux-de-FondsH -105 élite 73 85 158 179.687 0

22 Ilijasev Luan La Chaux-de-FondsH -77 élite 63 75 138 174.883 0

23 Sautebin Daniel Tramelan H -94 élite 60 85 145 173.129 0

24 Lab Antoine Moutier H -45 écolier 36 45 81 169.030 0

25 Sautebin Lydia Tramelan F +75 féminine 56 80 136 153.171 0

26 Carnal Noah Tramelan H -45 minime 32 46 78 149.086 0

27 Gagnebin Julien Tramelan H -45 écolier 30 41 71 145.185 0

28 Froidevaux Killian Tramelan H -62 écolier 40 55 95 140.802 0

29 Kämpf Valérie Tramelan F -63 féminine 45 59 104 139.231 0

30 Schilling Viviane Tramelan F -58 féminine 40 53 93 137.622 0

31 Châtelain Xavier Tramelan H -45 minime 25 34 59 131.434 0

32 Seke Emmanuel La Chaux-de-FondsH -105 élite 0 112 112 125.306 0

33 Greppin Sébastien Moutier H -45 écolier 26 35 61 123.145 0

34 Ambühl Loïc Moutier H -62 écolier 37 47 84 121.484 0

35 Henriques Joël Tramelan H -45 minime 18 26 44 118.631 0

36 Burkhalter Ismaël Moutier H -69 écolier 37 47 84 118.358 0

37 Tschan Romain Tramelan H -50 junior 29 38 67 115.754 0

38 Lab Gaëtan Moutier H -62 écolier 0 68 68 103.296 0

39 Vogt Marie Neuchâtel F -75 féminine 34 41 75 90.988 0

40 Da Costa Philippe AndréNeuchâtel H -85 élite 70 0 70 88.055 0

41 Châtelain Yannick Tramelan H -62 écolier 46 0 46 69.335 0

42 Sautebin Dylan Tramelan H -45 minime 9 11 20 53.923 0

9ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2014

29.06.2014 - mv MFX Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom Somme de Points 
Sinclair Somme Pts

Tramelan Sautebin Yannick 337.472 15

Tschan Yannick 292.117 10

Rey Hannes 273.089 8

Lauper Stéphane 235.298 3

Mathez Bradley 226.249 1

Total Tramelan 1364.224 37

Moutier Termignone Dany 335.416 12

Lab Dimitri 284.069 9

Da Rocha David 234.416 2

Total Moutier 853.900 23

Rorschach Kull Gian 263.867 7

De March Giorgio 240.662 4

Total Rorschach 504.528 11

Neuchâtel Calderara Stanislas 263.825 6

Total Neuchâtel 263.825 6

Oyonnax Prada Prada Jonathan 255.066 5

Total Oyonnax 255.066 5

9ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2014

29.06.2014 - mv MFX Interclub
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1 Schilling Viviane Tramelan -58 féminine FéminineTramelan 40 53 93 137.622 15
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1 Sautebin Lydia Tramelan +75 féminine FéminineTramelan 56 80 136 153.171 15
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1 Lab Antoine Moutier -45 écolier EcolierMoutier_1 36 45 81 169.030 15

2 Carnal Noah Tramelan -45 minime MinimeTramelan 32 46 78 149.086 12

3 Gagnebin Julien Tramelan -45 écolier JuniorTramelan 30 41 71 145.185 10

4 Greppin Sébastien Moutier -45 écolier EcolierMoutier_2 26 35 61 123.145 9

5 Châtelain Xavier Tramelan -45 minime MinimeTramelan 25 34 59 131.434 8

6 Henriques Joël Tramelan -45 minime MinimeTramelan 18 26 44 118.631 7

7 Sautebin Dylan Tramelan -45 minime 9 11 20 53.923 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 Tschan Romain Tramelan -50 junior 29 38 67 115.754 15
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1 Kämpf Cédric Tramelan -62 écolier EcolierTramelan_1 55 73 128 185.655 15

2 Froidevaux Killian Tramelan -62 écolier EcolierTramelan_1 40 55 95 140.802 12

3 Ambühl Loïc Moutier -62 écolier EcolierMoutier_2 37 47 84 121.484 10

4 Lab Gaëtan Moutier -62 écolier EcolierMoutier_1 0 68 68 103.296 9

5 Châtelain Yannick Tramelan -62 écolier JuniorTramelan 46 0 46 69.335 8
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1 Rey Hannes Tramelan -69 junior EliteTramelan_2 89 110 199 273.089 15

2 Henriques Leandro Tramelan -69 écolier EcolierTramelan_1 73 94 167 225.668 12

3 Mathez Bradley Tramelan -69 junior JuniorTramelan 70 92 162 226.249 10

4 Burkhalter Ismaël Moutier -69 écolier EcolierMoutier_2 37 47 84 118.358 9
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1 De March Giorgio Rorschach -62 élite 74 90 164 240.662 15
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1 Prada Prada JonathanOyonnax -77 élite 90 111 201 255.066 15

2 Ilijasev Levent Neuchâtel -77 élite EliteNeuchâtel_1 65 81 146 188.582 12

3 Châtelain StéphaneTramelan -77 élite EliteTramelan_1 65 80 145 183.138 10

4 Ilijasev Luan La Chaux-de-Fonds -77 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 63 75 138 174.883 9
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1 Termignone Dany Moutier -85 élite EliteMoutier_1 129 148 277 335.416 15

2 Lab Dimitri Moutier -85 élite EliteMoutier_1 105 122 227 284.069 12

3 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds -85 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 80 100 180 220.775 10

4 Fink Michel Grenchen -85 élite 73 93 166 200.303 9

5 Da Costa Philippe AndréNeuchâtel -85 élite EliteNeuchâtel_1 70 0 70 88.055 8
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1 Sautebin Yannick Tramelan -94 élite EliteTramelan_2 132 153 285 337.472 15

2 Calderara StanislasNeuchâtel -94 élite EliteNeuchâtel_1 105 125 230 263.825 12

3 Barth Philippe Moutier -94 élite 70 97 167 193.092 10

4 Sautebin Daniel Tramelan -94 élite EliteTramelan_1 60 85 145 173.129 9
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1 Kull Gian Rorschach -105 élite 110 125 235 263.867 15

2 Lauper Stéphane Tramelan -105 élite EliteTramelan_1 90 120 210 235.298 12

3 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds -105 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 73 85 158 179.687 10

4 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds -105 élite 0 112 112 125.306 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Da Rocha David Moutier +105 élite EliteMoutier_1 95 120 215 234.416 15
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9ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2014

classement Vétérans

Max de Pts

Nom et prénom Club Année age Meilleur
arraché Meilleur
ép.-jeté Total Total

1 Lab Dimitri Moutier 1965 49.0 105 122 227 350.541

2 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 1946 68.0 73 85 158 320.202

3 Prada Prada Jonathan Oyonnax 1975 39.0 90 111 201 286.949

4 Lauper Stéphane Tramelan 1967 47.0 90 120 210 286.358

5 De March Giorgio Rorschach 1971 43.0 74 90 164 281.574

6 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 1972 42.0 80 100 180 255.658

7 Barth Philippe Moutier 1962 52.0 70 97 167 245.420

8 Sautebin Daniel Tramelan 1961 53.0 60 85 145 223.856

9 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 46.0 65 80 145 221.048

10 Fink Michel Grenchen 1979 35.0 73 93 166 214.725

11 Schilling Viviane Tramelan 1976 38.0 40 53 93 153.173
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Equipes féminines

Données

catégorie Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

féminine FéminineTramelan Schilling Viviane 93 137.622 15

Kämpf Valérie 104 139.231 15

Sautebin Lydia 136 153.171 15

Total FéminineTramelan 430.024 45

9ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2014



Equipes minimes

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme de Pts

MinimeTramelan Carnal Noah 78 149.086 12

Châtelain Xavier 59 131.434 8

Henriques Joël 44 118.631 7

Total MinimeTramelan 399.150 27
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Equipes écoliers

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

EcolierTramelan_1 Kämpf Cédric 128 185.655 15

Froidevaux Killian 95 140.802 12

Henriques Leandro 167 225.668 12

Total EcolierTramelan_1 552.124 39

EcolierMoutier_1 Baumgartner Alan 163 187.917 15

Lab Antoine 81 169.030 15

Lab Gaëtan 68 103.296 9

Total EcolierMoutier_1 460.243 39

EcolierMoutier_2 Ambühl Loïc 84 121.484 10

Burkhalter Ismaël 84 118.358 9

Greppin Sébastien 61 123.145 9

Total EcolierMoutier_2 362.987 28
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Equipes juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

JuniorTramelan Gagnebin Julien 71 145.185 10

Mathez Bradley 162 226.249 10

Châtelain Yannick 46 69.335 8

Total JuniorTramelan 440.768 28
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

EliteTramelan_2 Sautebin Yannick 285 337.472 15

Tschan Yannick 243 292.117 15

Rey Hannes 199 273.089 15

Total EliteTramelan_2 902.677 45

EliteMoutier_1 Termignone Dany 277 335.416 15

Lab Dimitri 227 284.069 12

Da Rocha David 215 234.416 15

Total EliteMoutier_1 853.900 42

EliteNeuchâtel_1 Calderara Stanislas 230 263.825 12

Ilijasev Levent 146 188.582 12

Da Costa Philippe André 70 88.055 8

Total EliteNeuchâtel_1 540.462 32

EliteTramelan_1 Lauper Stéphane 210 235.298 12

Châtelain Stéphane 145 183.138 10

Sautebin Daniel 145 173.129 9

Total EliteTramelan_1 591.565 31

EliteLa Chaux-de-Fonds Jacot Christophe 180 220.775 10

Jacot Edmond 158 179.687 10

Ilijasev Luan 138 174.883 9

Total EliteLa Chaux-de-Fonds 575.345 29
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